PHÒNG GD & ĐT PHONG ĐIỀN

     TRƯỜNG THCS NGUYỄN DUY

Số: …/QĐ – THCS ND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Phong Điền, ngày 09 tháng 03 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công trực phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp
cấp do vi rút Corona gây ra

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG NGUYỄN DUY

Công văn số 1059/UBND-GD ngày 15/02/2020 của UBND tỉnh và Công văn số 296/SGD&ĐT-VP ngày 15/02/2020 của Sở GD&ĐT về việc tiếp tục cho học sinh nghỉ học để phòng chống dịch Covid-19;
Căn cứ Quyết định số 4654/QĐ - UBND ngày 31 tháng 8 năm 2015 của Uỷ ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ  năng lực của CB - GV và tình hình thực tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Nay phân công CB, GV, NV trực phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút Corona gây ra gồm các ông bà: (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: CB, GV, NV trực có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ phối hợp với các cơ quan chuyên môn trong công tác phòng, chống dịch, phân công trực đảm bảo ứng phó tại đơn vị 24/24.

Điều 3: Các bộ phận liên quan và các cá nhân có tên ở  Điều 1 căn cứ quyết định thi hành ./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Hữu Hiền

                                                    BẢNG PHÂN CÔNG TRỰC PHÒNG CHỐNG DỊCH
(TỪ NGÀY 09/3 ĐẾN HẾT 15/3/2020)

	TT
	Ngày trực
	Trực lãnh đạo
	Giáo viên CN – Nhân viên

	1
	9/03/2020
	Hoàng Hữu Hiền
Hồ Văn Thăng

	Lê Thị Nhạn, Nguyễn Thị Mỹ Thanh,

Hoàng Quốc Hoàn, Mai Thị Bích Thủy,

Hoàng Thị Thanh Lý,

Nguyễn Thị Thiệp, Dương Quý Liêm

	2
	10/03/2020
	Lê Viết Đông
Nguyễn Khoa Huyền Trâm

	Đào Thị Huyền, Hoàng Thị Lý,
Mai Kim Chung, Lê Thị Hiếu,
Nguyễn Hữu Tuấn, Nguyễn Thị Thúy, Phạm Phi Huấn

Nguyễn Thị Yến Nhi, Dương Quý Liêm

	3
	11/03/2020
	Nguyễn Hữu Vỹ
Mai Thế Lĩnh

	Hoàng Thị Hải Vân,Phạm Thị Kim Quyên,
Nguyễn Viết Văn, Lê Thị Dung
Hoàng Thị Phương Thảo

Trần Thị Nghĩa, Dương Quý Liêm

	4
	12/03/2020
	Hoàng Hữu Hiền
Nguyễn Dư Hà

	 Nguyễn Thị Thảo(T) Phạm Thị Ánh Nga,
Trương Thị Tâm, Nguyễn Văn Sơn, Hoàng Quý Hùng

Nguyễn Thị Thùy, Dương Quý Liêm

	5
	13/03/2020
	Nguyễn Hữu Vỹ
Phan Thị Xuân Hà

	Hồ Thị Kim Tuyết
Trần Quang Ngọc, Nguyễn Thị Thảo(S)

Lê Hồng Thanh, Nguyễn Ngọc Vỹ

Nguyễn Thị Thiệp, Dương Quý Liêm

	6
	14/03/2020
	Lê Viết Đông

Hoàng Xuân Bình

	 Dương Đăng Tường, Trần Quang Thạnh,
Lê Thị Lệ Thủy, Trương Thị Sương

Nguyễn Xuân Điệp, Dương Thị Thu

Trần Thị Nghĩa, Dương Quý Liêm